etionis, ignorandi et inuito corporali de possessione ditionum
 et immotifera quamvis exequutorialium, ac de oi
 procedu in in quavis gradu inuis etiam et in phtu
 bannitionis nec inuomissionis et possent data quamvis
 in bona, nec sublatiou a sac. Mlti Reg bannition
 pccet non tutau deu excipit. jmo quicquid exte
 vltimū comparere in tercio con iudicium pntem tunc
 contenta tum et con ipm hinc sum iocannem Droboio
 nsi sui fidei succent dicit et allegauit hoc totū
 ipm debet obesse p fatis de quibus iocanni Droboio nsi
 et in qd succentibus p d fce debet h p fatis in canba
 fatalis in procedu in non continetur nisi vtra
 amum et sex septimmas, incompetitū officii ad
 quos dicitur seu citabuntur his diebus et aliis de co.
 p fatis quod quos scdm sub et de iure confuturando
 obfenduntur, allegantibus exampnibus Conuictiā tam
 in archiepiscopio quam in negotio pntinipaliferi sollicitū
 p fce quam p sum pntem Conuictū hinc iocann
 Droboio nsi ditionem con ditione fact et allegat p fce
 cum suis succentibus obulmiciā et ab eis qd dicit
 quod in sibi pntem con inuomissionem pntem inuicem
 tenta asserunt, ita et ex pntem hinc expressa
 in nullo de regar debet qualitati, nec qualitas spe.
 cialitati sui sub amissionis et suorum ditione totius
 canba vlt soluitū p fatis vlti vel vlti qd
 vel quibus vlti et vlti hinc corporali inuicem
 soluit vlti inuomissionem pntem et vlti in sta vlti, vlt
 ipm tam in toto quam in parte p o ient vltimū
 fatis facere tenet et satis facere tenet hinc quibus
 G. iocanni Droboio nsi et suis succentibus opus
 fatis A qd pntem oia ditione sup hinc

ex scripta ipse et vltimū libere consensit pntem pntem
 fatis ac sa oia ditione et ditione vltimū et pntem
 vltimū, nulla p fatis pntem vltimū et ditione
 tempore completionis et exequiā pntem vltimū
 quod memoriali firmat e q.

Reformatio Chlopiczki.

Comparatio personalis rei offe et act pntem Castri
 Premielian nobilis Thomas Chlopiczki filius hinc
 olim Hieronimi Chlopiczki de Chlopiczki et tunc dicit
 pntem inibus inuicem ditione pntem quibus inibus pntem
 ac fce competet vlti, pntem vlti inuicem pntem
 fatis ac bonis suis ditione quo ad actum et effectū pntem
 inuicem attinet incorporand et subiciend tunc inuicem
 corpore ex hinc pntem vlti ac pntem expressum vlti
 Quia cum Leobili Anna filia nobilis Alberti mlo.
 emigru de leobano consorti de sua hinc sum
 septingentorū floren pntem mon et inuicem pntem
 ratione ditione de manibus inuicem pntem consorti
 sue plenarie recepit et tenuit ditione de amore
 coniugali vlti tunc coniugali tunc aliam similem
 tunc inuicem septingentorū floren pntem mon ditione
 pntem ratione vlti ac inuicem vlti tunc coniugali
 ad sumā pntem ditione asserit et asserit ac sum
 mam vltimū simul coniugit, ita quod ditione
 ma simul inuicem mille quadringentorū floren pntem
 pntem. Quia quicquid sumam vltimū ditione ditione
 talitū vlti mille quadringentorū floren pntem pntem
 loni ditione consorti tunc in et imper inuicem tota
 et integrā bonorum suorum gntū tunc vltimū

et obligum mobilium et immobilium per annuam habitum
 et in postea habundantia acquisitione et acquisitione
 tractatum et desolendum, summaque procedunt
 in deposito existat sicut etiam ante bonum ad fidele
 deponit etiam quam etiam ipse per quatuor
 personas more quibus. In bonis quibuslibet in scriptis
 et in scriptis de solentibus et per scripturas et in
 meo etate duri argenti. Clonario margaritarum pec-
 corum pecuniam, equorum, equorum totiusque suppellex
 cibus domesticis, galea de et in omnibus in insula.
 te bonorum suorum cum mobilium et immobilium quodque
 inde et agnomine vocatorum, refferunt etat, data
 licet in scriptis et asserunt non aliam refferunt
 hactenus vel dicitur in regno observat. Ceterum in
 recognoscens se cum successoribus in bonis suis debet bene
 dicitur per dicto Nobili Alberto Mlodziejzki parenti
 eiusque consuetudine ac posteris illius obligat et in scri-
 bit, Invenitur per dictum de hie dicitur Castellanum et
 Tonia Przemislum circa deansum omnia anni trans-
 portare, sub vadio mille quadringentorum floren-
 rum per poloniam. Pro quoque in vadio si et in quantum
 se in recognoscens per dicto Alberto Mlodziejzki vel
 eius posteris dicitur per dictum et tunc omnia a hie
 dicitur in vadio in vadio dicitur per dictum quibusque pro-
 priis ac fore competere eorum officio per Castellanum
 michel in primo dicitur tunc per dictum per dictum
 in vadio dicitur et loco dicitur dicitur dicitur
 in vadio dicitur de soluto in dicitur per dictum quodque
 opus fuerit satisfactum cum successoribus suis habeat
 etiam tunc per dictum ac alibi consequentem nullis moris
 collationibus moribus, appellationibus ac et per dictum.

various per sequentibus enatione per sironibus, suspen-
 sione per et per trium martine fillacione ac
 quietatione seu modificatione in scriptis per bello con-
 venientem gaudi et particulari vera infirmitate sunt. 551
 suorum minoritate, servitio militari ac legalibus
 dicitur quibusque in per dictum dicitur et dicitur, in
 cum successoribus dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur successorum sub amissione totius consue-
 tudinum per dictum ac abusi in scriptis obstat.

Czieslinski, quietat Herborthi.

Comparans personale de offi et de per dictum Ca-
 stellanum Przemislum, in vadio Stanislaus Czieslinski
 de Przemislum Crac. Przemislum a pallatinibus tunc di-
 strictionibus in vadio in vadio dicitur per dictum
 propriis ac fore competere dicitur, per dictum in vadio
 Castellanum Przemislum se cum successoribus ac bonis suis
 omnibus suisque per dictum quo ad actum et effectum in scri-
 ptis per dictum dicitur in vadio et dicitur, servitium
 et corpore dicitur per dictum ac per dictum dicitur.
 Quia a dicitur Stanislaus et dicitur Herborthi
 de Przemislum olim Stanislaus Herborthi de Przemislum
 Castellanum Leopoldum Samboricensis de Przemislum
 ac dicitur Przemislum perfecti filius, olim dicitur Petri
 Joannis Herborthi de Przemislum Przemislum
 dicitur filius germanus et successoribus dicitur ac viciis
 dicitur Przemislum Przemislum floren-
 poloniam. Dicitur per dictum dicitur dicitur
 dicitur septem Przemislum floren-
 poloniam per dictum dicitur dicitur Joannem Herborthi